Ketrzyn, dnia 28.10.2015r.

Szpital Powiatowy w Ketrzynie
ul. Marii Curie Sklodowskiej 2
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania nr 16/PN/2015

Nasz znak: 16/PN/2015
dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego nr 16/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego pt:
»DOSTAWA MATERIALOW OPATRUNKOWYCH dla Szpitala Powiatowego w Ketrzynie”.

Wyjasnienia nr 1 do SIWZ
W nawiazaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Szpital Powiatowy w Ketrzynie postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: ,DOSTAWA
MATERIALOW OPATRUNKOWYCH dla Szpitala Powiatowego w Ketrzynie”, znak postgpowania 16/PN/2015,
Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasniefi do SIWZ o nastgpujacej tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

Pakiet 1 poz.5-6: Czy Zamawiajacy dopusci gaze sterylizowana tlenkiem etylenu?
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie/Wniosek 2:

Pakiet 4 poz.1: Czy Zamawiajacy dopusci serwetg w opakowaniu a’5szt. z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet 4 poz.2: Czy Zamawiajacy dopusci serwete w opakowaniu a’3szt. z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie/Wniosek 4:

Pakiet 4 poz.4-5: Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet?
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie/Wniosek 5:
Pakiet 4 poz.6-7: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu a’10szt. z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz 5

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.
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